PLANEACION DE HORARIOS PARA CBI
COORDINACION DE LA LIC. EN QUIMICA 200

TRI

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

CLAVEU.EAA. GRUPO

2000001 MDEX01
2000001 MDEX02
2000001 MDEX02
2000005 MDEX01

2141026 BE51
2141070 CDO1
2141070 CD51
2141071 CEO1
2141071 CE51
2141072 CFO01
2141072 CF51
2141080 CDO1
2141081 CEO1
2141082 CFO01
2141083 CGO1
2141084 CH51
2141085 CI51
2141086 CFO01
2141087 CDO1
2141088 CEO1
2141089 CF01
2141090 CFO01
2141091 CEO1
2141092 CFO01
2141093 CGO1
2141094 CGO1
2141095 CF01
2141097 ClO1
2141098 CLO1
2141099 CFO01
2141100 CEO1
2141101 CFO1
2141102 CGO1
2141103 CFO01
2141104 CF51
2141107 CMO1
2141109 CMO01
2141112 CMO1
2141116 CMO01
2141128 CMO1
2141134 CMO1
2141137 CMO1
2141142 CMO1
2141143 CMO1
2141149 CMO1
2141150 CMO01
2141163 CA01

NOMBRE DE U.E.A.

ARTE Y CIENCIA

ARTE Y CIENCIA

ARTE Y CIENCIA

NOCIONES SOBRE COMPLEJIDAD
BALANCES DE ENERGIA

QUIMICA ORGANICA |

QUIMICA ORGANICA |

QUIMICA ORGANICA I

QUIMICA ORGANICA I

LABORATORIO DE QUIMICA ORGANICA
LABORATORIO DE QUIMICA ORGANICA
FISICOQUIMICA |

FISICOQUIMICA I

FISICOQUIMICA Il

FISICOQUIMICA IV

FISICOQUIMICA V

FISICOQUIMICA VI

LABORATORIO DE FISICOQUIMICA COMPUTACIONAL
LABORATORIO DE QUIMICA |
LABORATORIO DE QUIMICA I
PROGRAMACION APLICADA A LA QUIMICA
LABORATORIO DE FISICOQUIMICA
QUIMICA INORGANICA |

QUIMICA INORGANICA Il

QUIMICA INORGANICA il

LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICA
QUIMICA ORGANICA Il

BIOQUIMICA'Y BIOLOGIA MOLECULAR |
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR Il
LABORATORIO DE BIOQUIMICA

QUIMICA ANALITICA |

QUIMICA ANALITICA I

QUIMICA ANALITICA IlI

LABORATORIO DE QUIMICA ANALITICA
LABORATORIO DE ANALISIS INSTRUMENTAL

INTRODUCCION A LA CIENCIA DE LOS NANOMATERIALES
SINTESIS Y CARACTERIZACION DE MATERIALES POLIMERICOS

SINTESIS DE FARMACOS
GEOQUIMICA

ESTRATEGIAS DIDACTICAS PARA LA ENSENANZA DE LA QUIMICA

DIFRACCION DE RAYOS X

TEMAS SELECTOS DE APLICACION DE LA QUIMICA ANALITICA
TEMAS SELECTOS DE QUIMICA CUANTICA'Y SIMULACION MOLECULAR I

TEORIA DE GRUPOS Y APLICACIONES EN QUIMICA
TECNICAS EXPERIMENTALES DE ELECTROQUIMICA
TEMAS SELECTOS DE QUIMICA

QUIMICA

CUPO T/L INICIO FIN

60 T

HORARIO

LUNES
8:00 10:00
12:00 14:00
12:00 14:00
10:00 12:00
15:00 17:00
14:.00 17:00
10:00 15:00 TO16
12:00 14:00
12:00 14:00
8:00 10:00
8:00 10:00
8:00 10:00 R206
10:00 13:00 R206
10:00  12:00 R122

MARTES

SALON INICIO FIN

8:00
15:00

15:00

8:00
15:00

10:00
12:00
15:00

11:00

12:00

15:00
10:00

10:00

8:00

10:00
15:00
12:00

8:00

15:00

MIERCOLES

10:00
17:00 15:00
10:00
17:00
10:00
17:00
10:00
12:00
14:00
17:00 R206
15:00
09:00
13:00
14:00
12:00
20:00 T043
12:00
10:00
12:00
9:00
15:00
10:00 TO16
12:00 R122
13:00 R206
18:00 R122 15:00
14:00 12:00
10:00
9:00
11:00 R122
10:00
18:00 R122
12:00

SALON INICIO FIN

17:00

12:00

17:00

14:00 TO17

14:00

12:00

14:00 TO16

18:00 TO17

18:00 R103
14:00

12:00 R206
12:00 R122

12:00 R122

14:00

JUEVES

SALON INICIO FIN

12:00
12:00

8:00
15:00

8:00
15:00

8:00
15:00
15:00
10:00

12:00
15:00

11:00

12:00

10:00

10:00

8:00
10:00

12:00
8:00

15:00
8:00

VIERNES
SALON INICIO FIN SALON
8:00 10:00
14:00
14:00
10:00
17:00
10:00
17:00
10:00
17:00
08:00 13:00 TO17
20:00 TO16
10:00 12:00
10:00  12:00
12:00
14:00
17:00 R206
14:00 16:00
14:00
15:00 20:00 T043
12:00 14:00
14:00
12:00
10:00 12:00
12:00
8:00 10:00
8:00 10:00
8:00 10:00 R206
15:00 17:00 TO17
11:00 TO16
12:00 R122
13:00 R103
14:00
9:00 12:00 R122
10:00 R122
10:00  12:00 R122
18:00 R122
12:00 R122
12:00  14:00



